

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG655233  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-30T22:01:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CEL1067 | 85494   | 63024 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 13 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 228190032001 |

| CLAVE  | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL  | U   | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC.  | DESC.    | PROMOCION | P. NETO       | VENTA      |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|-----------|---------------|------------|
| MR 90505   | 7501943484191   | H JUMMARLI ECOL 300 | 300   | 12         | 300M | KRF | C        | 61     | 339.41 | 124558 | 0.21+22  |           | 264.19        | 16,115.59  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 16,115.59, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,578.49  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           |               |            |
| MR 90552   | 7506425610150   | HIG JUM SR PET 500  | 500   | 6          | 500  | HD  | C        | 100    | 526.54 | 124558 | 26.95+22 |           | 300.02        | 30,002.00  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,002.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,800.32  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           |               |            |
| MR 90621   | 7501943487598   | HIG JUM SCOTT 500MT | 500   | 6          |      |     | C        | 50     | 475.59 | 124558 | 20.94+22 |           | 293.29        | 14,664.50  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,664.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,346.32  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           |               |            |
| MR 92221   | 7501943485853   | TR PETALO180X6M BCA | 180   | 6          |      |     | C        | 100    | 433.59 | 124558 | 26.98+22 |           | 246.96        | 24,696.00  |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 24,696.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,951.36 |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           |               |            |
| MR 92257   | 7501943485891   | TR MARLI 180 X 6MTS | 180   | 6          |      |     | C        | 22     | 416.39 | 124558 | 18.41+22 |           | 265.00        | 5,830.00   |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,830.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 932.80    |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           |               |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA   |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           | 333           | 91,308.09  |
| 456156   |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           | 14.824 KILOS  |            |
|  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           | TOTAL IVA 16: | 14,609.29  |
|  |                 |                     |       |            |      |     |          |        |        |        |          |           | TOTAL VENTA:  | 105,917.38 |

(CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 38/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG655233  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-09-30T22:01:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CEL1067 | 85494   | 63024 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 13 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 228190032001 |

FOLIO FISCAL: 6B467C49-B96E-452C-A738-70B875166F6B  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Xtm4g8+NVDblnCmJSLJaqrX+4YudnbnGgc54wXA/La4Ww3Irl  
+tF6T9Uoyl001N5e77koh9xQW7EiIfKQikk07Ax73UXb3ZUMryXqu2df14BXG0y4TjWQjegJKWykpszbqXPO/DRifejv5uliSiJ5tIWih/geYYggYchPLWUKS7t12+lsvk72HqEsmDYfv0ZrNFvi762i  
NRCWqgnc3XxpEiDUWgfvLEkMhUvhl09p0lx5JcL1ZXxKzErgOh05qA/C/xbK7DLkNtK0+lpme42ek9ZBZsDKZ2ny4QY1q2N40iVp5aQ9NTfNfig/z75p2zIYAq90MubVvOzfzUN+4vHqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
MRMaxUAShmuai9FmngVKoJmMow4D7TzUWiwTGuXptKpBKR3yfMx09QrQ73BFSQ0bS2G5FcRhoOD1V5RkEdW2kaEAlhUqlLyMO/dTeulb1KI+  
+mnIQkyUDt8qfuAKqTEoEwKR2QwOzBJmkryInom20BV0OqCTSikfQ7DNv1+lcIJH6remUx7ts/RRhOtEu9KETr8KxpEHDnVhwJQ4JgJUBKAqjbrMb3XxFtaYn/L/4UhoLHy53wppfg2uZI804Geh9F  
JFoUthuY+3zs19xo7/byOzy6jc0rzl6j13RXwJ0Yi5E9MUTnZzmbIMW3TqaYUd/Rn4/CDOylg6DTEuxDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|6B467C49-B96E-452C-A738-70B875166F6B|2021-09-30T22:03:46|EEL961104G96|Xtm4g8+NVDblnCmJSLJaqrX+4YudnbnGgc54wXA/La4Ww3Irl  
+tF6T9Uoyl001N5e77koh9xQW7EiIfKQikk07Ax73UXb3ZUMryXqu2df14BXG0y4TjWQjegJKWykpszbqXPO/DRifejv5uliSiJ5tIWih/geYYggYchPLWUKS7t12+lsvk72HqEsmDYfv0ZrNFvi762i  
NRCWqgnc3XxpEiDUWgfvLEkMhUvhl09p0lx5JcL1ZXxKzErgOh05qA/C/xbK7DLkNtK0+lpme42ek9ZBZsDKZ2ny4QY1q2N40iVp5aQ9NTfNfig/z75p2zIYAq90MubVvOzfzUN+4vHqQ==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T22:03:46

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 130888  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

